Kowiesy, dnia 1 7. 07.2019 r. 

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. ,, Budowa instalacji fotowoltaicznych 

w budynkach użyteczności publicznej Gminy Kowiesy " 

Nr 

Informuję, że na realizację ww. zadania Zamawiający przeznaczył kwotę w wysokości 

330.091,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy dziewięćdziesiąt jeden zł i 00/100). 

W terminie do 17.07.2019 r. do godz. 11.30 wpłynęły następujące oferty: 

Nazwa i adres wykonawcy Cena netto Termin Okres Okres 
oferty PLN wykonania gwarancji gwarancji 

na wady na falowniki 
fabryczne 
modułów 

1. WestWind Solar Sp.